ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Едогонского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«15 »июля2017 г.                                          № 37- рг

	с.Едогон

	Об отмене режима повышенной
готовности на территории Едогонского
сельского поселения

В соответствии с  Федеральным законом РФ от 21.12.1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
1. Режим повышенной готовности на территории Едогонского сельского поселения отменить.
2. Обеспечить информирование населения об отмене режима повышенной готовности на территории Едогонского сельского поселения.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Едогонского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Едогонского
сельского поселения                               Мохун Б.И.